

Årsredovisning

för

VitAB Kommunikationsrådgivning AB

559178-3088

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annelie Jonsson, Styrelseledamot

2026-05-13

Styrelsen för VitAB Kommunikationsrådgivning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kommunikationstjänster relaterade till hälso- och sjukvård och medicinsk vetenskap. Verksamheten ska tillhandahålla redaktörstjänster, rådgivning, projektledning, strategisk kommunikationsplanering, operativa kommunikationsinsatser samt produktion av kommunikationsmaterial såsom text för tryck och webb, bild, film och utställning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	802	1 172	1 202	1 187
Resultat efter finansiella poster	583	557	391	586
Soliditet (%)	83,0	79,9	65,7	57,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 31,57% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 874	327 782	603 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		327 782	-327 782	0
Årets resultat			320 120	320 120
Belopp vid årets utgång	50 000	53 656	320 120	423 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 656
årets vinst	320 120
	373 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	73 776
	373 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		801 503	1 172 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 503	1 172 158
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 297	-128 712
Personalkostnader	2	-116 914	-485 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 398	-5 398
Summa rörelsekostnader		-219 609	-619 563
Rörelseresultat		581 894	552 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	5 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-911
Summa finansiella poster		1 034	4 712
Resultat efter finansiella poster		582 928	557 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-162 429	-141 858
Summa bokslutsdispositioner		-162 429	-141 858
Resultat före skatt		420 499	415 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 379	-87 667
Årets resultat		320 120	327 782

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 400

10 798

Summa materiella anläggningstillgångar

5 400

10 798

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

120 000

120 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

120 000

120 000

Summa anläggningstillgångar

125 400

130 798

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

162 360

247 500

Övriga fordringar

39 786

29 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 695

13 809

Summa kortfristiga fordringar

206 841

290 983

Kassa och bank

Kassa och bank

875 726

896 321

Summa kassa och bank

875 726

896 321

Summa omsättningstillgångar

1 082 567

1 187 304

SUMMA TILLGÅNGAR

1 207 967

1 318 102

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 656	225 874
Årets resultat		320 120	327 782
Summa fritt eget kapital		373 776	553 656
Summa eget kapital		423 776	603 656
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		728 459	566 030
Summa obeskattade reserver		728 459	566 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27	17 112
Skatteskulder		8 689	0
Övriga skulder		47 016	111 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	19 912
Summa kortfristiga skulder		55 732	148 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 207 967	1 318 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 992	26 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 992	26 992
Ingående avskrivningar	-16 194	-10 796
Årets avskrivningar	-5 398	-5 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 592	-16 194
Utgående redovisat värde	5 400	10 798

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Tillkommande fordringar	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Göteborg

Annelie Jonsson
Annelie Jonsson

2026-05-13

Torbjörn Jonsson
Torbjörn Jonsson

2026-05-13